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رئیس هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای شهر و 
روستای خراسان رضوی خبر داد:

شکایت ۹۰ داوطلب رد صلاحیت شده 
در انتخابات شوراهای شهر استان

رئیس هیئت نظارت بــر ششــمین دوره انتخابات 
شورای شهر و روستاهای خراســان رضوی با بیان 
ایــن که تا بــه حــال ۹۰ نفــر از افــراد رد صلاحیت 
شــده شــکایت خود را ارائه داده‌اند، اظهار کرد: از 
یک شــنبه که مهلت اعتراض تمام می‌شــود، ما در 
هیئت عالــی نظارت اســتان 10 روز فرصت داریم 
تا ایــن پرونده‌ها را بررســی کنیم. حاجــی‌زاده در 
گفت‌وگو بــا ایســنا در خصوص مهلــت اعتراض به 
نتایج بررســی صلاحیت‌های انتخابات شوراهای 
شــهر و روســتا، اظهــار کــرد: مهلــت اعتــراض به 
بررســی صلاحیت‌هــا از پنج شــنبه شــروع شــده 
و تــا پایــان وقــت اداری یک شــنبه، افــراد فرصت 
دارند اعتــراض خــود را بــه هیئــت عالــی نظارت 
مستقر در اســتانداری، ساختمان شــهید رجایی، 
طبقه همکــف تحویل دهند. وی گفــت: همچنین 
به منظــور توقف تــردد بین شــهری در ایام شــیوع 
کرونا در شهرســتان‌ها افرادی که به نتایج بررسی 
صلاحیــت خــود اعتــراض دارنــد، می‌توانند متن 
اعتــراض خود را بــه هیئت‌های نظارت شهرشــان 
تحویل دهند. حاجی‌زاده اظهارکــرد: افرادی که 
در این مرحله هم رد صلاحیت شــدند، اگر دوباره 
به نتیجه اعتراض داشتند، می‌توانند شکایت خود 
را به هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شــوراهای 
کشــور ارائه دهنــد. وی در پایان بر بــی توجهی به 
گرایش سیاسی افراد در بررسی صلاحیت‌ها تاکید 
کرد و افزود: تنها معیار ما برای رد یا تایید صلاحیت 
افراد، گزارش مراجع چهارگانه، سازمان بازرسی، 
اطلاعات ســپاه و در برخی موارد شــورای نگهبان 
بوده و کسی به علت گرایش سیاسی خود رد یا تایید 

صلاحیت نشده است.

معاون استاندار:

مسکن اصلی‌ترین دغدغه 
اقتصادی مردم است

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری گفت: 
مسکن دغدغه اصلی اقتصادی مردم برای زندگی 
همراه با رفاه اســت کــه باید بــه آن توجه شــود. به 
گــزارش ایرنــا، میرجعفریــان در شــورای مســکن 
اســتان افزود: صنعت ســاختمان مــی تواند باعث 
ایجاد اشــتغال شــود زیــرا ۱۳۰ رشــته شــغلی به 
صورت مستقیم و غیرمستقیم با این صنعت مرتبط 
است. وی گفت: مسکن مهر و همچنین طرح اقدام 
ملی مســکن توانســته بخشــی از نقشــه راه برنامه 
مســکن در خراســان رضوی را به خــود اختصاص 
دهد. معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری 
گفت: مســکن مهــر و همچنیــن طرح اقــدام ملی 
مسکن، جامعه هدف متفاوتی را پوشش می دهند 
ولی آن چه در این شــورا درباره آن بحث و بررســی 
می‌شــود، در راستای نقشه راه مســکن این استان 
اســت و امیدواریم دســتگاه هــای دیگر نیــز به این 
موضوع اهمیــت ویژه ای دهنــد. وی افزود: آن چه 
در سطح کلان کشور مصوب شده است ملاک عمل 
ما نیز خواهد بود و سعی ما رعایت ضوابط و مقررات 
ایــن حــوزه اســت و برگــزاری ایــن جلســات برای 
افزایش همکاری در این مســیر اســت تا مشکلات 
پیش رو به نحو احســن برطرف شود. وی گفت: در 
شهرهای جدید استان باید از ظرفیت هیئت مدیره 
شــرکت‌ها برای اعمال تخفیــف و در نظــر گرفتن 
مشــوق های مالی اســتفاده شــود و ایــن در حالی 
است که به عنوان مثال شــهر جدید بینالود دارای 
ظرفیت بسیاری است که در طرح اقدام ملی مسکن 
می توان برای افزایش ظرفیت این شهر با مدیریت 

صحیح به خوبی از آن استفاده کرد.

از میان خبرها
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مدیر شبکه بهداشت و درمان بردسکن خبر داد: 

آغاز مرحله اول تزریق واکسن 
کرونا ویژه سالمندان در بردسکن 

علی نوری/ مدیر شبکه بهداشــت و درمان بردسکن 

گفــت: اولیــن مرحلــه تزریــق واکســن کرونــا بــه 
ســالمندان در ایــن شهرســتان انجام شــد. دکتر 
مهــدی عاقلتــر اظهار کرد: شهرســتان بردســکن 
بیش از هزار و 500 ســالمند بالای 80 سال دارد 
که در مرحله اول واکسیناسیون این تزریق به افراد 
بالای90ســال صورت مــی گیرد. وی با اشــاره به 
این که 240سالمند بالای 90سال در شهرستان 
وجــود دارند، افزود: طبــق اولویت افــراد از طریق 
مراکز بهداشــت و مراقبین ســامت بــرای تزریق 
دوز اول واکسن به بیمارستان فراخوان می شوند. 
دکتر عاقلتــر با بیان ایــن که برای شــروع عملیات 
واکسیناسیون ســالمندان 150دوز واکسن وارد 
شهرســتان شــده اســت، گفت: از هفته جاری نیز 
به محض ورود واکســن به شهرســتان افراد بالای 
80ســال نیز واکســینه مــی شــوند. مدیر شــبکه 
بهداشت و درمان بردســکن وضعیت شهرستان را 
نارنجی اعلام کرد و گفت: هم اکنون تعداد 16 نفر 
مبتلا به کرونا و بیماری حاد تنفسی در بخش ویژه 
بیمارستان ولیعصر)عج( بردسکن بستری هستند 

که از این تعداد تست 10نفر آن ها مثبت است. 

مدیر امور آبفای فریمان خبر داد: 

توسعه شبکه توزیع آب روستای 
سعدآباد فریمان 

اصغری -مدیر امــور آبفای فریمان از توسعه  شــبکه 
توزیع آب روستای سعدآباد فریمان خبر داد و گفت: 
به شبکه توزیع آب روستای سعدآباد فریمان  330متر 
لوله 63 پلی اتیلن  افزوده شــد. به گزارش خراسان 
رضوی، موسی رضایی گفت: این عملیات با مشارکت 
صددرصدی اهالی و با تامین لوله و اتصالات و حفاری 
و ... صــورت گرفت و تعداد ده مشــترک هم اکنون به 
شبکه توزیع آب روســتا اضافه شده  اســت و در آینده 
نزدیک تعــداد 40 خانــوار دیگــر نیز پــس از مراحل 
درخواست انشعاب به این شبکه افزوده خواهند شد.

 یک مسئول در شرکت توزیع برق
 خراسان رضوی اعلام کرد:

نصب 40/36 مگاوات نیروگاه 
تجدیدپذیر و تجدیدناپذیر در استان

مدیــر دفتــر بــازار برق شــرکت توزیــع نیــروی برق 
خراســان رضوی گفــت: مجموع ظرفیــت تولیدی 
نیروگاه‌های تجدیدپذیر و تجدیدناپذیر نصب شده 
در خراســان رضوی بــه 40/36 مگاوات رســیده 
اســت. مرزبانی در گفت و گو با ایرنا افزود: نیروگاه 
های تجدیدپذیر )بــادی( و تجدیدناپذیــر )نیروگاه 
های کوچــک مقیــاس CHP( در شهرســتان های 
خواف، تایبــاد، چناران، گناباد، قوچان، نیشــابور، 
کاشــمر و ســامانه های خورشــیدی )تجدیدپذیر( 
مشــترکان برق در ۲۹ شهرستان اســتان استقرار 
دارند. وی بیان کرد: علاوه بر ایــن ظرفیت ، حدود 
 CHP 36/5 مگاوات دیگر نیروگاه کوچک مقیاس
در شهرستان های گناباد، قوچان و نیشابور در حال 
افزایش ظرفیت یا ایجاد است که در سال۱۴۰۰ به 

بهره برداری خواهد رسید. 

سرپرست ستاد انتخابات استان اعلام کرد:

پیش بینی 1700 شعبه رای‌گیری 
برای انتخابات ۱۴۰۰ در مشهد

سرپرست ســتاد انتخابات خراســان رضوی گفت: با 
افزایش ۱۵ درصدی شعب اخذ رای، تعداد شعبه‌های 
رای‌گیری برای انتخابات ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ در مشهد 
به حدود هزار و ۷۰۰ شعبه خواهد رسید. محمدعلی 
نبی پــور در گفت و گو بــا ایرنا افزود: بــه منظور رعایت 
شــیوه نامه های بهداشــتی در خصوص جلوگیری از 
شــیوع کرونا و نیز کاهش تراکم و ازدحام شــهروندان 
در شعب اخذ رای، درخواست داده شده است تا تعداد 
شعبه‌ها در مشهد نسبت به انتخابات مجلس ۱۵ درصد 
افزایش یابد. وی گفت: درخور ذکر است در یازدهمین 
دوره انتخابات مجلس شورای اســامی تعداد شعب 
اخذ رای نســبت به انتخابــات پیــش از آن ۳۰ درصد 
افزایش یافته بود. سرپرست ستاد انتخابات خراسان 
رضوی به تامین زیرســاخت های لازم بــرای برگزاری 
انتخابات الکترونیک در مشهد اشاره و بیان کرد: برای 
تامین تجهیزات و صندوق هــای اخذ رای الکترونیک 
با وزارت کشــور هماهنگــی لازم صورت گرفته اســت 
البته ما ارزیابی‌هایی داشــته و کمبودهــا را نیز اعلام 
کرده ایم. نبی پور بــه موضوع آمــوزش روند انتخابات 
الکترونیک نیز اشــاره و بیان کرد: در فرایند انتخابات 
الکترونیک، اعضای شعب اخذ رای کار خاصی ندارند 
چرا که فعالیت آن ها با این روش بســیار سبک خواهد 
شد اما آموزش بیشتری برای مردم در نظر گرفته شده 
اســت که از طریق رســانه های عمومی، صدا و ســیما 
و حتی به شــکل آموزش حضــوری در مســاجد انجام 
خواهد شد.شایان ذکر است، انتخابات ششمین دوره‌ 
شوراهای اسلامی شهر و روستا، روز جمعه ۲۸ خرداد 
امسال همزمان با سیزدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهــوری و دومین انتخابات میــان دوره‌ای پنجمین 

دوره مجلس خبرگان رهبری برگزار می‌شود.

۳
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Sun.May.2.2021. No.46804680 یک شنبه 12 اردیبهشت 1400.شماره

شهرستان ها

فرمانده انتظامی تربت جام خبرداد: 

کشف ۱۷ دستگاه استخراج ارز 
دیجیتال غیرمجاز در تربت جام 

حقدادی-فرمانــده انتظامــی تربت جام از کشــف ۱۷ 
دستگاه استخراج ارز دیجیتال غیرمجاز و فاقد هر گونه 
مدارک مثبته گمرکی  خبرداد.فرمانده انتظامی تربت 
جام گفت:‌ ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس 
آگاهی و ماموران کلانتری۱۱ خلیج فارس تربت جام در 
یک عملیات مشترک با اشــراف اطلاعاتی از نگهداری و 
فعالیت غیرمجاز چند دستگاه استخراج ارز دیجیتال در 
یک واحد صنعتی مطلع شدند.سرهنگ مجتبی موهبتی 
افزود: با شناســایی این محل و با هماهنگی انجام شــده 
با مقام قضایی و همــکاری ماموران شــرکت توزیع برق، 
از این محل بازدیــد و تعداد ۱۷ دســتگاه اســتخراج ارز 
دیجیتال غیرمجاز و فاقد هر گونه مدارک مثبته گمرکی 
کشــف شــد.وی تصریح کرد: در ایــن عملیــات دو متهم 
دســتگیر و پس از تشــکیل پرونــده مقدماتی برای ســیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

 2هزار نخ سیگار قاچاق از یک تریلی
 در مرز سرخس کشف شد

فرمانده هنگ مرزی سرخس از کشف 2 هزار نخ سیگار 
قاچاق از یک دســتگاه تریلی در حال ورود به کشــور در 
مرز سرخس خبر داد.سرهنگ »حمزه قاسمی« فرمانده 
هنگ مرزی سرخس در این خصوص بیان کرد: مرزبانان 
این فرماندهی، طی ایست و بازرسی‌های مداوم، موفق 
به کشف 2 هزار نخ ســیگار قاچاق از یک دستگاه تریلی 
در حال ورود به کشور شدند. سرهنگ »قاسمی« افزود: 
راننده تریلی دســتگیر شد و برای  ســیر مراحل قانونی 
تحویــل مراجع ذی صــاح شــد.فرمانده هنــگ مرزی 
ســرخس  افزود: با توجه به آســیب های بی شماری که 

قاچاق کالا به اقتصاد کشور وارد می کند، مرزبانان این 
فرماندهی وظیفه خــود می دانند که بــا قاطعیت با این 

پدیده شوم برخورد کنند.

جانشین فرمانده انتظامی استان خبر داد: 

 جاسازی 274 کیلو تریاک 
 در هندوانه 

شــجاعی مهــر- جانشــین فرمانــده انتظامی اســتان از 

کشــف 274کیلو و890 گــرم تریاک از یک دســتگاه 
کامیون حامل بار هندوانه در شهرســتان نیشابور خبر 
داد.ســردار ابراهیــم قربــان زاده در تشــریح ایــن خبر 
گفــت :مامــوران عملیات ویــژه پلیــس مبارزه بــا مواد 
مخــدر نیشــابور در اجــرای طــرح کنتــرل محورهــای 
مواصلاتــی ایــن شهرســتان به یــک دســتگاه کامیون 
حامل بار هندوانه در محور بخش میان جلگه به نیشابور 
مشکوک شدند و این خودرو را به منظور بررسی بیشتر 
متوقف کردند.وی افزود :مأموران انتظامی در بررسی 
مدارک راننده و در بازرســی دقیق ایــن کامیون 274 
کیلو و890 گرم تریاک را که بــه صورت ماهرانه ای در 
داخل هندوانه ها جاسازی شده بود، کشف کردند.این 
مقام ارشــد انتظامی بیان کرد: در این زمینه یک متهم 
نیز دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

فرمانده هنگ مرزی درگز خبر داد : 

توقیف 600 رأس احشام توسط 
مرزبانان در مرز درگز 

فرمانده هنگ مــرزی درگــز از توقیف و مهــار 600 رأس 
احشــام توســط مرزبانان این هنــگ هنگام خــروج از مرز 
خبر داد.ســرهنگ »فرج قنبــری« فرمانــده هنگ مرزی 

درگز در تشــریح این خبر گفت: با هدف حفظ و حراســت 
از حریم مــرزی این یگان و جلوگیری از تعلیف احشــام در 
مناطق مــرزی ممنوعه حوزه ســرزمینی مرز مشــترک با 
کشور ترکمنستان مرزبانان هنگ درگز موفق شدند یک 
گله احشام را که در این مناطق حضور داشتند مهار کنند.

وی افــزود: در این عملیــات مرزبانان ما با  اقــدام به موقع 
توانستند 600  رأس احشــام را که از خطوط قرمز مرزی 
عبور کرده بودند، مهــار کنند و به عقبه مــرز عودت دهند 
که چوپان این گله نیز پس از دســتگیری و تشکیل پرونده 
تحویل مراجع ذی صلاح شد.سرهنگ »قنبری« در پایان 
خاطر نشان کرد: مرزنشینان عزیز و گله داران به این نکات 
توجه کنند کــه تعلیف احشــام در مناطق مــرزی ممنوعه 
علاوه بر این که به خودی خود جرم محســوب شده باعث 
می شــود که معاندان و بدخواهان نظام از این غفلت سود 
ببرند و به آن به چشــم فرصتی برای خرابکاری و لطمه به 

مرزبانان و مرزنشینان نگاه کنند. 

کشف هروئین در معده یک قاچاقچی 
جانشین مرزبانی استان از کشف بیش از یک کیلوگرم 
هروئین فشرده  جاسازی شده در معده یک قاچاقچی 
که قصــد ورود به کشــور را داشــت خبر داد.ســرهنگ 
»محمود پارسافر« جانشــین مرزبانی استان در تشریح 
این خبر گفت: در پی انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی  و 
نظارت دقیق عبور و مرورها در پســت مراقبت و کنترل 
مرزی هفده شــهریور هنگ مرزی تایباد، مرزبانان این 
فرماندهــی یک فرد مشــکوک را دســتگیر کردند.وی 
افزود: پس از انجام بررسی های لازم مشخص شد این 
متهم که یک تبعه افغانســتان  بود، تعداد 59 بسته آب 
بندی شده هروئین فشرده به وزن یک کیلو و 130 گرم 
را بلعیده و در معده خود جاسازی کرده است.جانشین 
مرزبانی اســتان بیان کرد: این قاچاقچــی مواد مخدر 
پس از دســتگیری بــرای ســیر مراحل قانونــی تحویل 

مراجع قضایی شد.

بخشی،شعبانی-بارش  سنگین و بی سابقه تگرگ 

و باران در تربت حیدریه و بخش بایگ خسارت 
های ســنگینی به حوزه کشــاورزی ودامداری 
وارد کرد و باعث آب گرفتگــی حدود ۵۰ واحد 
مســکونی و تجــاری شــد، براســاس اظهارات 
فرماندار تربت حیدریه 500 راس دام  تلف شد 
و بیش از 300میلیون تومان به ابنیه و تاسیسات 
خسارت وارد شد، مدیر جهاد کشاورزی بخش 
بایــگ نیــز از تخریــب 100درصدی  بیــش از 
150 هکتار مزارع گنــدم و جــو و زعفران خبر 
داد .به گــزارش خراســان رضوی ، بــارش یک 
ساعته شــدید باران و تگرگ در بایگ باعث شد 
تا تمامــی رودخانه هــای فصلی و مســیل ها در 
این منطقه خروشان شود و سیل به مسیر محور 
اصلی بایگ بــه تربــت حیدریه هدایت شــد که 
همین امر باعث مسدود شــدن این  محور برای 
ساعاتی  شد.بســیاری از مســافران  ساعت ها 
در این محور ســرگردان شــدند تا در نهایت بعد 
از تلاش عوامل راهــداری و فروکش کردن آب 
با بازگشایی مسیر موفق به تردد در طول محور 
شدند.در کنار خسارت های وارد شده به حوزه 
کشاورزی،  بارش سنگین تگرگ تعداد زیادی 
از دام های دامداران را تلف کرد.بخشدار بخش 
بایگ در گفت وگو با  خراسان در این باره گفت: 
بارش بی ســابقه تگرگ و بــاران به بســیاری از 
مزارع کشــاورزی بــه ویژه مــزارع گنــدم و جو و 
زعفران خســارت ســنگین وارد کرد که میزان 
دقیق خســارت ها توســط کارشناســان جهاد 
کشاورزی در حال بررسی است.حسین خوش 
طینت افــزود: در ســاعت های ابتدایــی بارش 
تعدادی از همشهریان در سیل گرفتار شدند که 
با تلاش  نیروهای هلال احمر این افراد صحیح 
و سالم به آغوش خانواده های خود بازگشتند.
مدیر جهاد کشــاورزی بخش بایگ نیز در گفت 
وگو بــا خبرنگار ما ضمــن تایید خســارت های  
سنگین وارد شده به حوزه کشاورزی و دامداری 
بایگ گفت: بارش شدید تگرگ در بایگ باعث 
تلف شدن  تعدادی دام ســبک از دامداران این 
منطقه شــد.جواد صداقت افزود: جاری شدن 
ســیل در مزارع و اراضــی کشــاورزی نیز باعث 
تخریــب 100 درصــدی بیــش از 150 هکتار 
مــزارع گندم و جــو و زعفــران شــد.وی تصریح 
کرد: میــزان دقیــق خســارت ها هنوز توســط 
کارشناســان جهاد کشــاورزی در حال بررسی 
اســت که بعد از اتمام بازدیدهــای میدانی رقم 

ریالی اعلام خواهد شد.
فرماندار شهرستان تربت حیدریه هم در حاشیه 
بازدید از مناطق خســارت دیده بایگ  با اشاره 
به میزان سنگین بارش و ثبت رکورد 25 میلی 
متری بــاران در یک ســاعت در این شهرســتان 

گفت: بــارش شــدید بــاران و تگــرگ در حوزه 
شهرستان تربت حیدریه به ویژه در بخش بایگ 
و کدکــن و مرکــزی خســارت هــای فراوانی به 

همراه داشت.

500 راس دام سبک از دامداران 	•
شهرستان تلف شدند

حســین شــرافتی راد افزود: در کنار خســارت 
های ســنگین حوزه کشــاورزی بیــش از 500 
راس دام ســبک از دامــداران شهرســتان تلف 
شــدند.وی تصریــح کــرد: در حــوزه راهداری 
نیز به تاسیســات و ابنیــه شهرســتان بیش از 3 
میلیارد ریال خســارت وارد شــد که هم اکنون 
نیروهای راهداری در حال مرمت نقاط آســیب 
دیــده هســتند.فرماندار تربت حیدریــه افزود: 
هم اکنــون خســارت دیدگانی کــه محصولات 
و دام هــای آن هــا تحت پوشــش بیمه بــوده اند 
خسارت شــان پرداخت خواهد شــد .شرافتی 
راد درخصوص جبران خسارت های افراد فاقد 
بیمه نیز گفت: پیگیری های لازم در دستور کار 
مسئولان قرار می گیرد و در صورتی که  اعتباری 
به این منظور تخصیص یابد به خسارت دیدگان 
پرداخت خواهد شــد. وی در پایــان  از مردم به 
ویژه کشــاورزان و دامداران خواست با توجه به 
پیش بینی بارش های بهاری در روزهای آینده  
تمامی نــکات ایمنــی برای جلوگیــری از بروز 

خسارت های احتمالی را به کار بندند.

آب گرفتگی بیش از ۵۰ واحد تجاری  و 	•
منزل مسکونی در تربت حیدریه

بارش شــدید و کم ســابقه باران و تگرگ  باعث 
غافلگیری مدیران شهری و مردم تربت حیدریه 
شد بنابر اظهارات شهردار تربت حیدریه  بارش 
۲۵ میلی متری تگرگ و باران در فاصله زمانی 
۳ ســاعت شــهر تربت حیدریه را در رواناب فرو 
برد، به نحوی کــه ارتفاع آب در هســته مرکزی 

شهر به بیش از نیم متر رسید و باعث آب گرفتگی 
50واحد تجــاری و مســکونی شــد.به گزارش 
خراسان رضوی اکبریان شهردار تربت حیدریه 
گفت : بــارش ۲۵ میلــی متری تگــرگ و باران 
در فاصله زمانی ۳ ســاعت شــهر تربت حیدریه 
را در روانــاب فرو برد به نحوی کــه ارتفاع آب در 
هســته مرکزی شــهر به بیش از نیم متر رسید و 
باعث آب گرفتگی واحدهای تجاری و مسکونی 
شد. شهردار تربت حیدریه افزود: بیش از  ۱۰۰ 
نفر از نیرو های شهرداری ، تجهیزات و ماشین 
آلات اداره  خدمــات شــهری ، عمــران و آتــش 
نشانی شــهرداری تربت حیدریه  نسبت به رفع 
آب افتادگی ها در نقاط مختلف شهر و شهرک 
ولیعصر) عــج( اقــدام کردند.وی افــزود: برای 
پیشگیری از خســارت ســیلاب، کانالی فرعی 
در پل پیشــکوه حفر شــد و راه ورودی پیشکوه  
مسدود است و در برخی مناطقی که در بارندگی 
های قبلی دچار آب افتادگی می شد با توجه به 
رفع فنی و عمرانی آن محدوده، دیگر خســارت 
نداشــتیم. اکبریان تصریح کرد: خوشــبختانه 
سیل خسارت جانی در پی نداشت و به منازلی 
که گرفتار آب افتادگی شــدند، توســط عوامل 
خدمات شهری کمک شد. وی گفت: متاسفانه 
در برخــی مناطــق املاکــی هســتند کــه مانع 
هدایت آب می شوند که در صورت توافق نکردن 
مالکان از طریق دادستانی اقدام خواهیم کرد.

۲۵ میلی لیتر میزان بارش باران	•
رئیس اداره هواشناســی تربــت حیدریه گفت: 
مجموع میزان بارش در 5 ایستگاه هواشناسی 
تربــت حیدریــه  35.6 میلــی متر بوده اســت.
صفایی میزان بارش ها در این ایســتگاه ها را به 
شــرح ذیل اعلام کرد: تربت حیدریه ۲۵ میلی 
متر ، زاوه 4.6 میلی متر ، کدکن ۲۲ میلی متر، 
فدیهــه ۷ میلی متــر، نســر رخ ۱/۱ میلی متر، 

بکاول ۵/۵ میلی متر.

نجات خانواده گرفتار در سیل 	•
معاون مدیر عامل و رئیس جمعیت هلال احمر 
تربــت حیدریه از نجــات جــان خانــواده ۷نفره 
گرفتار در سیل توســط امدادگران هلال احمر 
این شهرســتان خبر داد.ســعید فکوری گفت: 
طی اعلام مرکز کنتــرل و هماهنگــی عملیات 
اســتان به پایــگاه امــداد و نجات شــهدای کامه 
مبنی بــر گرفتــار شــدن خانــواده ای 7 نفره در 
ســیل در روســتای حاجی بیگــی ســریعا اعزام 
تیم امداد بــا آمبولانس و تجهیــزات فنی نجات 
به محل انجــام شــد.وی افزود: پس از رســیدن 
و ارزیابی صحنه مشــخص شــد این خانواده در 
قسمتی از رودخانه‌ روستا گرفتار شدند و سیل 
جان سرنشینان خودرو را تهدید می‌کند.رئیس 
هلال احمر تربت‌حیدریه افزود:  اعضای تیم به 
نصب کارگاه فنی کوهســتان اقــدام کردند که 
باتوجه به حساسیت موضوع  افراد به محل امن 

منتقل شدند.

عملیات  نجات آتش نشانان تربت حیدریه	•
رئیس ســازمان آتــش نشــانی و خدمــات ایمنی 
شهرداری تربت حیدریه در گفت وگو با خراسان 
رضــوی از ثبــت بیــش از ۲۰۰ تمــاس تلفنــی با 
ســامانه ۱۲۵ ســتاد فرماندهــی ســازمان آتش 
نشــانی  و بیش از ۵۰ عملیات انتقال آب و نجات 
خبر داد .چوپان خاطر نشان کرد: در  بررسی های 
اولیه مشخص شــد به تعداد زیادی از واحدهای 
مسکونی و تجاری در شهرستان تربت حیدریه از 

۳۰ تا ۷۰ درصد خسارت وارد شده است.

امداد رسانی  به خودروها	•
رئیس جمعیت هلال احمر رشــتخوار از امداد 
رســانی بــه خودروهــای گرفتــار در ســیلاب 
در محور ســه راهــی جنــگل- رشــتخوار خبــر 
داد. حســین زاده  افزود : به دلیل میزان بالای 
آب در مســیر رودخانه ، ســیلاب وارد قســمتی 
از جاده  در  مســیر ســه راهــی جنــگل از توابع 
رشــتخوار  شــد.رئیس جمعیــت هــال احمر 
رشــتخوار از  اعزام تیم امدادی جمعیت هلال 
احمــر رشــتخوار بــه ســه راهــی جنگل بــرای  
امدادرســانی به خودروهای گرفتار در سیلاب 
خبر داد.  سید علی حسین زاده گفت: عوامل 
امدادی پایگاه شهید رســولی رشتخوار  نیز در 
امدادرسانی به افراد گرفتار در سیل مشارکت 
کردنــد و 2نفــر از سرنشــینان  یــک دســتگاه 
خودروی سواری وانت پیکان را که دچار حادثه 
شده بود، نجات دادند . وی گفت: همچنین به 
۱۳ نفر از افراد آسیب دیده در محدوده روستای 
احمدآباد آستانه که در مســیر رودخانه گرفتار 

شده بودند امدادرسانی شد.

150 هکتار زمین کشاورزی تخریب  شد  و  500 راس دام تلف شدند

 روز تگرگی تربت حیدریه


